
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA

Dirección Adm. y F¡nanzas

Dpto. Adouisic¡ones

APRUEBA LLAMADO A LICITACIÓN PÚBIICA A
TRAVES DEL MERCADO PIJBtICO.

DECRETO N' 446.

LOTA, 29.1L.2021

VISTOS:
2 I 0cf.2021

a) Solicitud de Compra de Materiales y/o Trabajo

FOLIOS 0885, 0887, 0893, SECRETARIA MUNICIPAL, AREAS VERDES, MOVILIZACIÓN;

b) Ley N" 19.886 de bases Sobre Contratos
Administrativos de Sum¡nistro y Prestación de Serv¡cios;

c) Decreto N" 250 de 2004 de Ministerio de

Hac¡enda, que aprueba reglamento de Ley N" 19.886, de bases sobre contratos Adm¡n¡strativos de

Sum¡nistro y Prestación de Servicios;
d) Ley N' 19.880, sobre base de los

procedim¡entos Adm¡nistrat¡vos que rigen los Actos de los Órganos de la Adm¡nistración del Estado;

e) D.F.L. N' 7/2006 de Ministerio del lnterior,
publicado en D.O. el 76.07.2006, que f¡ja texto refundido ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me confieren los

artículos. 12e y 63e de la Ley 18.695, Ley Orgánica Const¡tucional de Mun¡cipa l¡dades.

DECRETO:

19 APRUEBASE LLAMADO A TICITACIóN PÚBLI.
CA, para rea¡izar las Adquisición, según lo indica en letra B) de los vistos del presente decreto;

2e APRUEBASE PRIMER LLAMADO a L¡c¡tación
Pública, a través del Mercado Publ¡co

3e PUBIíQUESE en el Portal Mercado Público.

ANÓTESE, coMUNíqUEsE A QUIENES
CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHfVESE.-

POR ORD

N os ERT AL
s to IPAt MUN PAL

OO
\wclrol.-
D¡stribuc¡ón:
- Adqu¡s¡ciones
- Archivo.-

sR. CALD

JUAN

?A

§
UJ
É.
t:

tiut{lclP

.t
t

'l


